

گزارش سی ان ان از افشای فایبل صوتی محرمانه

طرح حمله به ایران کار دست ترامپ داد!

صفحه ۱



ایستگاه

چهارشنبه ۷ تیر ۱۴۰۲
۹ ذی الحجه ۱۴۴۴
۲۸ ژوئن ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۴۰۱
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

نرخ خط فقر در یک دهه از ۱۹ درصد به بیش از ۳۰ درصد رسید

زیروری «خط فقر»

در جدیدترین گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده است که نرخ خط فقر طی یک دهه، از ۱۹ درصد به بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است. محمد باقری بنایی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز گفته است که خط فقر در تهران ۳۰ میلیون تومان است. بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، بیش از ۳۰ درصد جمعیت کشور، زیر خط فقر قرار دارند و حدود ۳ میلیون خانواده دچار فقر مطلق هستند. مسعود دانشمند در گفت‌وگو با فرارو در خصوص خط فقر در کشور گفت: «عدد ارائه شده از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس، به واقعیت بیشتر نزدیک و ملموس است تا اعدادی که بانک مرکزی یا مرکز آمار ایران ارائه می‌دهند. خط فقر به این شکل تعریف می‌شود که یک خانواده ۴ نفری (دارای فرزند شیرخوار تا محصل)، برای این که بتواند زندگی کند به چه ملزوماتی نیاز دارد و هزینه‌های جاری این خانواده چه میزان است. این هزینه‌ها شامل خوراک، پوشاک، مسکن و موارد مهم دیگر است. برآورد این مجموعه، با قیمت‌های موجود در بازار نشان می‌دهد که خانواده چهار نفری تا چه حد می‌تواند از پس هزینه‌های زندگی خود بر بیاید. وقتی حقوق و دستمزد با هزینه‌های زندگی همخوانی ندارد، افراد مجبورند یک به یک، برخی اقلام را از زندگی خود حذف کنند، از تفریح و خریدهای غیرضروری تا حتی گوشت و مرغ.» وی گفت: «اگر بخواهیم ارزیابی کنیم که عدد ۳۰ میلیون تومان تا چه حدی با واقعیت‌ها همخوانی دارد، می‌توان از مثالی استفاده کرد: حداقل قیمت رهن و اجاره یک خانه ۶۰ متری در مناطق میانی تهران برابر با ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان وجه رهن و ماهانه ۱۰ الی ۱۵ میلیون تومان اجاره است. به همین دلیل، اخیراً شاهد پدیده‌های ناخوشایندی از جمله پشت بام خوابی و خانه‌های اشتراکی هستیم.»

شرح در صفحه ۱



رهبر انقلاب در دیدار مسئولان قوه قضائیه:

باید با هرگونه فساد در درون دستگاه قضایی با جدیت برخورد شود

صفحه ۲



سرمقاله

شورش واکنرها

یک گروه شبه نظامی روسی به نام واکنر به سرپرستی یوگنی پریگوشین که سابقه سر آشپزی کاخ کرملین را دارد و از وی به عنوان یکی از الیگارش‌های روسیه نام برده می‌شود و در بخشی از درگیری‌های نظامی اوکراین به نیابت از سوی ارتش روسیه خصوصاً در تصرف شهر باخموت نقشی مهم بر عهده داشت در جمعه شب دوم تیر ۱۴۰۲ (۲۳ ژوئن ۲۰۲۳) شورش کرد و با تصرف شهر روستوف مقامات سیاسی و نظامی روسیه را تهدید کرد نیروهایش را به سمت مسکو روانه خواهد کرد. این رویداد سبب شد تا اخبار مربوطه در راس اخبار جهان قرار گیرد بطوریکه بسیاری از شبکه‌های خبری بین المللی در طی روز شنبه تمام یا بخش اعظم اخبارشان را به آن اختصاص دادند و تیتراول رسانه‌های نوشتاری در سطح جهان قرار گرفت و فضای مجازی هم مملو از اخبار صحیح و کذب در مورد این شورش بود.

واکنش‌ها به این رویداد در کشورهای مختلف و محافل سیاسی متفاوت بود برخی از کشورها ابراز نگرانی کردند و به حمایت از دولت روسیه و پوتین برخاستند و اشخاصی هم از این رویداد به عنوان کودتا علیه پوتین مورد ارزیابی قرار دادند و با ذوق زدگی اعلام کردند: روسیه منتظر رئیس جمهوری جدید باشد کشورهای غربی که با حمایتشان از دولت اوکراین در جنگ با روسیه و پوتین قرار دارند با احتیاط برخورد کردند و منتظر بودند تا ببینند اعتراضات چقدر جدی است و چقدر احساسی و بر پایه انگیزه‌های شخصی و برای گرفتن امتیازات می‌باشد و در چه مسیری پیش خواهد رفت.

ادامه در صفحه ۱



سومین میراث طبیعی ایران
برای بار سوم خشک شد
سه‌ا‌ه‌ل مهم خشک شدن «چشمه علی»

صفحه ۱



رئیس قوه قضائیه:
کوچکترین نفوذ در دستگاه قضایی به چشم مردم می‌آید

صفحه ۲



به بهانه تغییر دوباره ساعت کاری بررسی شد
سرگردانی میان عقربه‌ها

صفحه ۱

چهل و سومین مرحله قرعه کشی جوایز حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

مهلت افتتاح و یا تکمیل موجودی تا پایان تیرماه ۱۴۰۲

هر ۱۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز - حفظ حداقل موجودی به مدت ۹۰ روز متوالی مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه کشی



- ۸۴ کمک هزینه خرید خودروی داخلی، هر یک به مبلغ ۱ میلیارد ریال
- ۱۰۰۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل، هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال
- ۲۵۰۰ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات، هر یک به مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال
- ۳۰۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی، هر یک به مبلغ ۵۰ میلیون ریال
- ۲۱۰۰۰ جایزه نقدی، هر یک به مبلغ ۱۰ میلیون ریال
- و هزاران جایزه نقدی دیگر...



www.mci.ir



بسته به انتخابت

بسته‌های متنوع اینترنت همراه اول

